
همبســتگی بــا مــوج اعتصابــات
معلمان در ایران

 

 بیانیه چهار سندیکای فرانسوی
در پشتیبانی از اعتراضات معلمان در

ایران
 

در ایران بیماری همه گیر کرونا ویروس کوید۱۹
بیداد می کند. در این شرایط و در مواجهه با سرکوب
کماکان شدید رژیم حاکم، زنان و مردان کارگر در

ایران به مبارزات خود ادامه می دهند.

اعتصاب ها چند برابر شده اند. آخرین نمونه اعتصاب
معلمان که از ۱۱ دسامبر به مدت سه روز در سراسر
کشور ادامه داشت. این اعتصاب به لحاظ گستردگی و

مدت در چهل سال گذشت بی سابقه بوده است.

این اعتصاب توسط  شورای هماهنگی تشکل های صنفی
معلمان ایران فراخوانده شده بود و بطور وسیعی از
آن استقبال شد. ده ها هزار معلم  در بیش از صد

شهر در آن شرکت داشتند.

در تهران، پایتخت کشور، چندین هزار معلم در برابر
مجلس تجمع کردند. در این گردهمایی پلیس ضد شورش
تلاش به حمله به معلمان کرد که توسط معلمان به عقب
رانده شدند. رسول بداغی، معلمی که به خاطر فعالیت
های سندیکایی ۷ سال در زندان به سر برده بود،
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دستگیر می شود.

افزایش حقوق و حقوق بازنشستگی، آموزش رایگان و
همگـانی بـرای همـه، از جملـه خواسـت هـای معلمـان
بودند. آن ها همچنین خواهان آزادی همکاران زندانی
از جملـه اسـماعیل عبـدی، مهـدی فتحـی، محمـد رضـا

رمضانزاده و رسول بداغی شدند.

ما سازمان های عضو کلکتیو سندیکایی فرانسوی برای
حمایت از دستمزدبگیران در ایران، بار دیگر بر
حمایت و همبستگی خود با معلمان ایران تأکید داشته

و:

– خواهان آزادی بدون قید و شرط و فوری اسماعیل
عبــدی، رســول بــداغی، مهــدی فتحــی، محمــد رضــا
رمضانزاده، هاشم خواستار، ناهید فتحعلیان، زینب

همرنگ، معصومه عسگری و لیلا حسین زاده هستیم؛

–  خواهان لغو همه محکومیت های غیرعادلانه و خلاف
آزادی های و حقوق بنیادی هستیم؛

– خواهـان آزادی بـدون قیـد و شـرط و فـوری همـه
مبارزین زندانی شده به خاطر فعالیت های سندیکایی

اشان هستیم؛

– هم چنین از رژیم ایران می خواهیم که به پیمان
های بین المللی که دولت ایران امضا کرده، از جمله
حق ایجاد تشکل های مستقل، حق برگزاری تجمعات، حق

اعتصاب، و حق قراردادهای جمعی، احترام بگذارد.

همبستگی بین المللی امری اساسی است، این مبارزات
را به گوش همه مردم جهان برسانیم!

پاریس، ۲۳ دسامبر ۲۰۲۱
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